
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 
 

ZARZADZENIE NR 35/2023 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 16 lutego 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.poz.1634 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr LX/1016/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Władysławowo na 2023 rok 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 904.383,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 140.806.142,62 zł, tym: 
 - dochody bieżące w wysokości        102.144.524,62 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości     38.661.618,00 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 904.383,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 188.288.309,72 zł, tym: 
 - wydatki bieżące w wysokości          99.441.867,72 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     88.846.442,00 zł 
 

3. Zmienia się plan finansowy dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

4. Zmienia się plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

5. Z rezerwy celowej przeznacza się kwotę 166.330,00 zł na zwiększenie planowanych 
wydatków bieżących na zadania realizowane przez organizację pożytku publicznego 
na następujących działach: 

 w dziale 801, rozdziale 80195 „Pozostała działalność” w kwocie 28.780,00 zł 
 w dziale 851, rozdziale 85195 „Pozostała działalność” w kwocie 79.000,00 zł 
 w dziale 921, rozdziale 92195 „Pozostała działalność” w kwocie 58.550,00 zł 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 



 
 
 
 
Uzasadnienie : 
 

 zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego nr 85/22.3122.2.8.2023.ZW z dnia 14 lutego 2023 
roku pismo nr FB-I.3111.30.4.2023.MR dokonano zwiększenia planu finansowego w 
rozdziale 85502 – 2060 o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
wychowawczych oraz kosztów obsługi przyznanych w ramach koordynacji systemów 
zabezpieczenia społecznego. 
 
 
FUNDUSZ POMOCY – Ukraina 

 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 902.383,00 zł zgodnie z: 
 

 pismo z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego nr PS-XI.3111.23.7.2023.DŁ z dnia 8 lutego 
2023 roku o utworzeniu planu finansowego Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
finansowanie świadczeń rodzinnych plus koszty obsługi zadanie nr 24 w kwocie 20.000,00 zł 
(85295-2100) 

 w dniu 9.02.2023 wpłynęła na konto bankowe kwota 173.783,00 zł są to środki z Funduszu 
Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe (75814-2100) 

 w dniu 15.02.2023 wpłynęła na konto bankowe kwota 708.600,00 zł są to środki z Funduszu 
Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 
roku o pomocy obywatelom Ukrainy zadanie nr 5 (85295-2100) 
 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 


		2023-02-20T09:25:46+0100




